
Uchwała Nr 168-1/296/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 
w związku z Uchwałą Nr 168/296/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 t.j.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

1 389 795,00 zł 1 780,00 zł

01 Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 389 795,00 zł 1 780,00 zł

710 Działalność usługowa 29 000,00 zł 1 780,00 zł

71015 Nadzór budowlany 29 000,00 zł 1 780,00 zł

Dochody bieżące 29 000,00 zł 1 780,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
29 000,00 zł 1 780,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 29 000,00 zł 1 780,00 zł

752 Obrona narodowa 1 000 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 0,00 zł

Dochody majątkowe 1 000 000,00 zł 0,00 zł

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
1 000 000,00 zł 0,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 1 000 000,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 360 000,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 300 000,00 zł 0,00 zł

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
300 000,00 zł 0,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 300 000,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 60 000,00 zł 0,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
60 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 60 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 795,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 795,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 795,00 zł 0,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
795,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 795,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu dochodów

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 168-1/296/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 12 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

1 784 134,00 zł 784 134,00 zł

02W, 02P, 02M Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 784 134,00 zł 784 134,00 zł

600 Transport i łączność 105 845,00 zł 105 845,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 105 845,00 zł 105 845,00 zł

Wydatki majątkowe 105 845,00 zł 105 845,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 845,00 zł 105 845,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 105 845,00 zł 60 060,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 845,00 zł 60 060,00 zł

418 „Rozbudowa mostu w ciągu DP nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości Osiek" 105 845,00 zł 0,00 zł

W Własne 105 845,00 zł 0,00 zł

61 "Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 zł 60 060,00 zł

W Własne 0,00 zł 60 060,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
0,00 zł 45 785,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 45 785,00 zł

430
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1899K ul. Słoneczna w Polance Wielkiej - etap 

II"
0,00 zł 45 785,00 zł

W Własne 0,00 zł 45 785,00 zł

750 Administracja publiczna 52 140,00 zł 32 140,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 9 540,00 zł 22 140,00 zł

Wydatki bieżące 9 540,00 zł 12 600,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 540,00 zł 12 600,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 540,00 zł 12 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 540,00 zł 12 600,00 zł

1 ORG 9 540,00 zł 0,00 zł

W Własne 9 540,00 zł 0,00 zł

4 SF 0,00 zł 12 600,00 zł

W Własne 0,00 zł 12 600,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 9 540,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 9 540,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 0,00 zł 9 540,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 9 540,00 zł

12 "Modernizacja budynku Starostwa" 0,00 zł 9 540,00 zł

W Własne 0,00 zł 9 540,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 600,00 zł 10 000,00 zł

Wydatki bieżące 42 600,00 zł 10 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 42 600,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 600,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 zł 0,00 zł

6 SPP 42 600,00 zł 0,00 zł

W Własne 42 600,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 10 000,00 zł

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 zł 10 000,00 zł

6 SPP 0,00 zł 10 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 10 000,00 zł

752 Obrona narodowa 1 000 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 1 000 000,00 zł 0,00 zł

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 000 000,00 zł 0,00 zł

1 Dotacja ZOZ "Zakupy w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" 1 000 000,00 zł 0,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 1 000 000,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 168-1/296/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 12 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 0,00 zł 20 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 20 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 20 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 20 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 20 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 20 000,00 zł

101 Rezerwa ogólna 0,00 zł 20 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 20 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 492 849,00 zł 491 645,00 zł

80115 Technika 21 800,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 21 800,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 21 800,00 zł 0,00 zł

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

21 800,00 zł 0,00 zł

1 Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 21 800,00 zł 0,00 zł

W Własne 21 800,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 291 507,00 zł 491 645,00 zł

Wydatki bieżące 291 507,00 zł 491 645,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 291 507,00 zł 491 645,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 291 507,00 zł 491 645,00 zł

2 Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 zł 491 645,00 zł

W Własne 0,00 zł 491 645,00 zł

3 Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 209 390,00 zł 0,00 zł

W Własne 209 390,00 zł 0,00 zł

4 Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 82 117,00 zł 0,00 zł

W Własne 82 117,00 zł 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 352,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 352,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 10 352,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 352,00 zł 0,00 zł

1 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 10 352,00 zł 0,00 zł

W Własne 10 352,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 167 986,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 167 986,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 167 986,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 167 986,00 zł 0,00 zł

14 Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 87 618,00 zł 0,00 zł

W Własne 87 618,00 zł 0,00 zł

5 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 80 368,00 zł 0,00 zł

W Własne 80 368,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 1 204,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 204,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 204,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 204,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 204,00 zł 0,00 zł

4 SF 1 204,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 204,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 300,00 zł 134 504,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 133 300,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 133 300,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 133 300,00 zł 0,00 zł

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

133 300,00 zł 0,00 zł

1 Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 133 300,00 zł 0,00 zł

W Własne 133 300,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 134 504,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 134 504,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 134 504,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 1 204,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 1 204,00 zł

4 SF 0,00 zł 1 204,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 204,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 2



        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 133 300,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 133 300,00 zł

4 SF 0,00 zł 133 300,00 zł

W Własne 0,00 zł 133 300,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 3



opis Zwiększenia Zmniejszenia

821 867,00 zł 433 852,00 zł

07 PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 9 000,00 zł 9 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 zł 9 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 9 000,00 zł 9 000,00 zł

Wydatki bieżące 9 000,00 zł 9 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 zł 9 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 zł 9 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 9 000,00 zł

d Zakup materiałów i wyposażenia - d 0,00 zł 9 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 9 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 zł 0,00 zł

d Zakup usług pozostałych - d 9 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 9 000,00 zł 0,00 zł

15 SOSW w Oświęcimiu 1 204,00 zł 1 204,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 1 204,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 1 204,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 1 204,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 1 204,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 1 204,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 1 204,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 1 204,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 204,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 204,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 204,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 204,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 204,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 204,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 204,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 1 204,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 204,00 zł 0,00 zł

16 PZ Nr 2  w Oświęcimiu 113 500,00 zł 113 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 105 100,00 zł 105 100,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 68 870,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 68 870,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 68 870,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 68 870,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 10 500,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 10 500,00 zł

W Własne 0,00 zł 10 500,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 13 900,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 13 900,00 zł

W Własne 0,00 zł 13 900,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 8 190,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 8 190,00 zł

W Własne 0,00 zł 8 190,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 36 280,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 36 280,00 zł

W Własne 0,00 zł 36 280,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 89 800,00 zł 36 230,00 zł

Wydatki bieżące 89 800,00 zł 36 230,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 89 800,00 zł 36 230,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 800,00 zł 36 230,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 7 900,00 zł 0,00 zł

W Własne 7 900,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 36 230,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 36 230,00 zł

W Własne 0,00 zł 36 230,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 900,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 81 900,00 zł 0,00 zł

W Własne 81 900,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 1



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcacych, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

15 300,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 15 300,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 15 300,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 300,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 2 200,00 zł 0,00 zł

W Własne 2 200,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 100,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 13 100,00 zł 0,00 zł

W Własne 13 100,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 400,00 zł 8 400,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 8 400,00 zł 8 400,00 zł

Wydatki bieżące 8 400,00 zł 8 400,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 400,00 zł 8 400,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 400,00 zł 8 400,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8 400,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 8 400,00 zł

W Własne 0,00 zł 8 400,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 400,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 8 400,00 zł 0,00 zł

W Własne 8 400,00 zł 0,00 zł

17 Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 300 000,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 300 000,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 300 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 183,00 zł 0,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 166 183,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 133 817,00 zł 0,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 133 817,00 zł 0,00 zł

42 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 30 795,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 30 000,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom
30 000,00 zł 0,00 zł

1 Fundacja im. Brata Alberta 30 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 30 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 795,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 795,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 795,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 795,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 795,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 795,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 795,00 zł 0,00 zł

43 Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 308 368,00 zł 308 368,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 368,00 zł 308 368,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 308 368,00 zł 308 368,00 zł

Wydatki bieżące 308 368,00 zł 308 368,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 308 368,00 zł 308 368,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 308 368,00 zł

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
0,00 zł 308 368,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 308 368,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 308 368,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 086,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 122 086,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 20 000,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 2



Z Dotacje celowe na zadania zlecone 20 000,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup  usług zdrowotnych 61 782,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 61 782,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 100 000,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 4 500,00 zł 0,00 zł

47 Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 29 000,00 zł 1 780,00 zł

710 Działalność usługowa 29 000,00 zł 1 780,00 zł

71015 Nadzór budowlany 29 000,00 zł 1 780,00 zł

Wydatki bieżące 29 000,00 zł 1 780,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 29 000,00 zł 1 780,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 000,00 zł 1 780,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 108,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 10 108,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 17 000,00 zł 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 892,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 1 892,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebęących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł 1 780,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 1 780,00 zł

60 Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 30 000,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 30 000,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 30 000,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych są uszczegółowieniem planów finansowych 
wynikających bezpośrednio z Uchwały Nr 168/296/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 12 listopada 2025 
r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 r.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E35F53F-6EF6-45C9-80EB-5B91296AA948. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 168-1/296/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-11-14T10:18:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




